

GÜNÜBİRLİK YUVACIK, ORMANYA, MAŞUKİYE, SAPANCA TURU
AYRI GEZEĞEN CAM SEYİR TERASI ve BAŞ DÖNDÜREN TERS EV TURU DAHİL
SERPME KAHVALTI DAHİL
Her Cumartesi – Pazar Hareket

Yuvacık, Ormanya (Hobbit Evleri), Ters Ev, Cam Seyir Terası, Maşukiye, Sapanca

- 06:00** - İncirli Dođtaş Mobilya Önü
- 06:30** - Mecidiyeköy Mado Önü
- 07:00** - Kadıköy Evlendirme Dairesi
- 07:20** - Kartal Köprüsü Altı
- 07:40** - Çayırova Mc'Donalds

Siz değerli misafirlerimizle Anka Travel buluşma noktalarımızda buluşmamızın ardından Yuvacık'a doğru yola çıkıyoruz. Yaklaşık 2 saatlik keyifli yolculuğumuz sonrası kahvaltı için mola veriyoruz. Mola sonrası Yuvacık'tan başlayıp Samanlı Dağları'nın eteklerine uzanan düzlükte farklı yükseklikler ve farklı şekiller göreceğimiz, özellikle de ilkbahar ve yazın yeşilin tüm tonlarını sonbahar ve kışın ise sarı ve turuncu renklerin olduğu bir güz ormanına tanık olacağımız Yuvacık köyünde kısa bir gezinti yaparak bol temiz hava depoladıktan sonra Yuvacık Baraj gölünü fotoğraflıyoruz. Verdiğimiz kısa fotoğraf molasının ardından, Yuvacık Barajının muhteşem manzarasını kadrailayabileceğiniz ve Yuvacığın Meşhur Salıncak temasına hayran kalacağınız Marangoz Cafe'ye ulaşmış oluyoruz. Burada sizlere vereceğimiz serbest zamanda dileyen misafirlerimiz dilerse güzel manzara eşliğinde çayını kahvesini yudumlayabilir, yada bölgede bulunan Salıncak ile bölgenin ve günün keyfine varabilirsiniz. (Ekstra) Marangoz Cafe ziyaretimiz sonrasında, Ormanya'ya doğru yola çıkıyoruz. Eski adıyla Uzuntarla tabiat parkı yeni adıyla Ormanya Doğal Yaşam Parkı'na doğru hareket ediyoruz. Ormanya Doğal Yaşam Parkı projesine 2014 yılında başlanmış ve proje planlaması 10 yıldan fazla zaman sürmüştür. Doğal çevresiyle 4 bin dönümlük alandan oluşan Ormanya Doğal Yaşam Parkı Dünya'nın üçüncü, Avrupa'nın en büyük doğal yaşam parkıdır. İçerisinde bulunan canlıların doğal koşullarına en yakın ortamda yaşamaları için tüm ihtiyaçların yerine getirildiği Ormanya Doğal Yaşam Parkı'nda gelen ziyaretçiler için de tüm detaylar incelik ve titizlikle planlanmıştır. Ormanya Doğal Yaşam Parkı, 57 farklı türden 655 hayvanı ve bitki türünü içerisinde barındırıyor. Alageyikler, ceylanlar, karacalar gibi birçok canlı türü park içerisinde doğal yaşam alanlarında nesillerini sürdürüyor. Yüzüklerin Efendisi ve Hobbit'ler filmiyle tanıştığımız kahramanların kaldıkları evlerin buldukları alanlarda unutulmaz eğlenceli anlar yaşayabilir bu anları fotoğraf kareleri ile güzelleştirebilir, doğa ile iç içe güzel vakit geçirebilirsiniz. Farklılığıyla bizlerde ilgi uyandıracak **Ters Ev Ormanya' yı** ziyaret ediyoruz. Türkiye'nin en büyük Ters Evi olma özelliğini taşımaktadır. Özellikle spor odası, mutfak, şömine bölümü ve dış bahçesi ile farklılık yaratmaktadır. Gerçek eşyaların kullanıldığı evde perdeler, mobilyalar, tuvalet, yatak odası ve diğer tüm eşyalar tavana monte edildiği için ziyaretçilerin başını döndürmektedir. Güzel fotoğraf ve videolar çekebilmeniz için serbest zaman veriyoruz. Buradaki serbest zamanımızın ardından Kocaeli'nin diğer bir oksijen kaynağı bölgesi olan Kartepe dağının eteklerinde yer edinmiş Maşukiye'ye hareket ediyoruz. Kısa bir yolculuğun ardından Maşukiye' ulaştığımızda Yeşil, sarı ve beyazı bir arada yaşayacağımız doğası ile bizleri büyüleyecek doğa harikası yerde serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz bölgenin yöresel pazarlarından

alışveriş yapabilir, ATV, Zipline, Safari gibi etkinliklere katılabilir, doğa ile iç içe şelale sesleri eşliğinde yürüyüş yapabilirler. Maşukiye gezimiz sonrası rehberimizin belirlemiş olduğu saatte **Ayrı Gezegen Cam Seyir Terası**' na hareket ediyoruz. Türkiye'nin en büyük cam seyir terası; 460 m2 zemin üzerine kurulu, 185 metre yükseklikte, 100 cm cam kalınlığına sahiptir. Dileyen misafirlerimiz Seyir terası bölümünde **Kartep ve Sapanca Gölü**' nün eşsiz manzarasını seyredebilir, bu anları fotoğrafıyarak ölümsüzleştirebilir, dileyen misafirlerimiz ise çaylarını yudumlarırken beyazın örtmüş olduğu dağların yamaçlarına bakan teras bölümünde, doğa manzarasına eşlik eden derenin sesini dinleyerek dinlenebilirler. Rehberimizin belirlemiş olduğu buluşma saatinin ardından temiz havanın etkisiyle acıkan karınlarımızı doyurmak için bölgede anlaşmalı restoranımıza hareket ediyoruz. Burada bizler için hazırlanmış olan Kiremitte Alabalık, Köfte, Tavuk, Salata ve Meşrubattan oluşan menümüzü alıyoruz. (Ekstra) Yemek molamızın ardından kısa kıvrımlı yeşillikler içindeki yolu aşarak Sapanca'ya ulaşmış oluyoruz. Sapanca'daki göl kenarında vereceğimiz kısa bir dinlenme molasının ardından İstanbul'a doğru hareket ediyoruz. Gerçekleştireceğimiz keyifli yolculuğumuzun ardından Anka Travel olarak bir başka gezimizde görüşmek üzere uğurluyoruz.

Sabah Kahvaltısı: Serpme Kahvaltı Olarak Alınacak Olup Tur Fiyatına Dahildir

Öğle Yemeği: Maşukiye' de Kiremitte Alabalık, Köfte, Tavuk Menü Salata Meşrubat Menü Olarak Alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Dönüş Yolunda Dinlenme Tesisinde Alınacaktır. (Ekstra)

Tek Kişi ve Çocuk Ücretleri

0-2 yaş çocuk ücretsiz.

Ücrete Dâhil Olan Hizmetler

- Serpme Kahvaltı
- Anka Travel Güvencesi
- Program Dahilindeki Tüm Çevre Gezileri
- Lüks Araçlar İle Ulaşım ve Araç İçi Su İkramı
- Feribot, Otopark, Otoban ve Köprü Ücretleri
- Profesyonel Rehberlik ve Refakat Hizmetleri

Ücrete Dâhil Olmayan Hizmetler:

- Öğle Yemeği
- Tüm Özel Harcamalar
- Tüm Giriş Ücretleri (Cam Teras, Ters Ev) vb.
- Yemeklerde Alınan İçecekler
- Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri
- Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar

Rezervasyon İptali , Değişiklik Ve Tur Programının Uygulanması

Rezervasyon Detayları

- Kod alım işleminizi takiben kupon kodlarınız ile rezervasyon yaptırmanız gerekmektedir.
- Rezervasyon için sizlerden **tura katılacak kişi veya kişilerin isim- soy isimleri, telefonları, TC, doğum tarihleri, biniş noktaları, fırsat kodları** istenecektir. Hazır bulundurmanız gerekmektedir.
- Bilgilerinizin alınmasını takiben ödemeleriniz tamamlandıktan sonra rezervasyon işleminiz tamamlanacak olup mail olarak tarafınıza tur sözleşmeniz gönderilecektir.
- Tur kalkışınızdan bir gün önce tarafınıza sms olarak rehberinizin iletişim numarası ve kalkış noktaları ve saatleri paylaşılacaktır.

Tur Şartnamesi

Rehberimiz programı tamamen gerçekleştirmek kaydı ile programın seyrinde değişiklik yapabilir. Turlarımız tur programı ve rehberlik hizmetleri ile bir bütündür ayrı ayrı düşünülemez.

Günübirlik Turlarımızda 00 - 1,99 yaş çocuklardan ücret alınmaz. Eğer çocuklar için otobüste koltuk istenirse yetişkin fiyatı uygulanır. 2 yaşını doldurmuş her bireyin otobüste koltuk alması zorunludur.

Tur içerisinde kullanılmayan ulaşım, çevre gezileri vb. Haklar iade edilemez.

Rezervasyon esnasında koltuk sözü verilemez. Koltuk numaraları rezervasyon tarih sırasına göre belirlenir. Turu erken satın alan misafirler önde oturmaya hak kazanırlar.

Ekstra Turlar, kişi sayısına bağlı olarak hareket eder. Ekstra bir turun gerçekleşmemesi halinde misafirin tazminat hakkı doğmaz. Bu durumda Anka Travel'in bir sorumluluğu yoktur. Ekstra Tur fiyatları değişebilir. Bu durumda misafirin turu satın aldığı tarih değil, turun hareket ettiği tarih dikkate alınır. Tura gidilen dönemdeki ekstra tur fiyatı geçerli olur. Misafir bunu kabul ederek turu satın almıştır.

Tur programında belirtilen saatler, normal hava ve yol koşullarına göre hesaplanmış olup, olası gecikmelerde, Anka Travel'in sorumluluğu değildir, misafirin ise tazminat hakkı yoktur.

Turlar esnasında program yoğunluğundan dolayı bankamatik, döviz bürosu vs. Bulmak her zaman mümkün olmadığından, misafirlerimizin bu duruma karşı hazırlıklı olmasında fayda vardır.

Öğle yemeklerinde yöreye özgü ekonomik menüler oluşturulmuştur. Öğle yemeklerinde bölge yoğunluğuna bağlı olarak gruplara ayrılan masalar kullanılır.

Tur öncesi ya da tur esnasında hava muhalefeti nedeniyle yapılamayan Turlardan Anka Travel'in sorumluluğu yoktur.

Bu Turun hareketi için minimum katılımcı sayısı 16 olarak öngörülmüştür. Yeterli sayıda çoğunluk olmadığına turu 1 gün önceden haber vermek kaydı ile iptal hakkı Anka Travel'da saklıdır.

Turun iptali durumunda Anka Travel iptalini bizzat bildirmek zorundadır. Yasal süreç olduğundan tazminat hakkı yoktur.

Müze ve ören yeri girişi ücretleri fiyatlara dahil değildir.

Seyahat süresince kullandığımız araçlarımızdan ayrılırken eşyalarınızı eksiksiz olarak yanınıza aldığınızdan emin olun, kaybolan eşyalarınızdan Anka Travel sorumlu değildir.

Tura kayıt yaptıran misafirlerimizin 30 gün kalaya kadar ücretsiz iptal hakkı vardır. Tur tarihine 30 günden az kalması durumunda %30 ceza, 20 gün ve daha az kalması durumunda %100 ceza uygulanır. Katılımcı iptal talebi ile birlikte sunulan Türkiye'den Devlet Hastanelerinden alınan raporu (Başhekim İmzalı) sunmak zorundadır.

Zorunlu Seyahat Sigortası Hakkında

Zorunlu seyahat sigortası; acentemiz tarafından tüm misafirlerimize ücretsiz olarak yapılan sigorta kapsamı detayları; acentenin iflası veya herhangi bir nedenle Paket Tur hizmetinin verilememesini kapsar. Sağlık sigortası değildir, tedavi masraflarını karşılamaz. (Özel Sağlık Sigortası Misafire Ait Özel Harcamadır)

Kişi Sayısına Göre Kullanılacak Araçlar

Otobüsler: (32- 54 Kişi Sayılarında Kullanılır) Mercedes Travego/Tourismo, Neoplan Cityliner/Tourliner, Temsa Safir/Maraton, Man Fortuna

Midibusler: (20- 31 Kişi Sayılarında Kullanılır) İsuзу Turkuaz , Otokar Mega

Minibusler: (19 Kadar Kişi Sayılarında Kullanılır) Vw Volt, Mercedes Sprinter

Tüm misafirler, yukarıda belirtilen maddeleri kabul ederek Turun satışını gerçekleştirmiş sayılır.

Serpme Kahvaltı Dahil Ormanya Maşukiye Sapanca Turu		0-01.99	02-12
Günübirlik		0 TL	279 TL